ESTADO SERGIPE
CAMADA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERO

Oficio n° 04/2018

Senhor Assessor Jurídico:

Em atendimento ao preceito disposto no art. 38, parágrafo único, da Lei 8.666/93,
estamos encaminhando, para análise e Parecer Jurídico, processo referente a
minuta para Contratação da empresa para prestação de serviços de acesso à
Internet, LINK dedicado com velocidade de 15MB/15MPMbps FULL DUPLEX
DEDICADO COM IP FIXO, com a finalidade de atender ás necessidades desta
Câmara Municipal.

Atenciosamente,

eL 	yyac,
Tenísson Santos N cimento

Responsável pelo Setor de Licitação

Ao Exm°. Sr
Antônio Nery do Nascimento Júnior
Assessor Jurídico
Câmara Municipal de Tomar do Geru/SE

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Geru/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: camarageru@gmail.eom

TOMAR DO GERO

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERO

EXTRATO

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA

OBJETO: Contratação da empresa para prestação de serviço de
acesso à Internet, com a finalidade de atender ás necessidades
desta Câmara Municipal.

CONTRATADO: CAROLINE FONSECA FERNANDES ME

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 01001 — Câmara Municipal
Projeto Atividade: 2001 — Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3390.39 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa

Jurídica
Fonte de Recursos: 0100.000— Próprio

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, c/c art. 26, parágrafo único,
todos da Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

RATIFICADO EM: 02/01/2018

Tomar do Geru, 02 de Janeiro de 2018.

NakejAv4,
Tenisson Santos Naseimento

Responsável pelo Setor de Licitação

CERTIDÃO

Praça Getúlio Vargas, 102, Centro, Tomar do Geru/SE, CEP: 49.280-000, e-mail: camarageru@gmail.com

	00000001
	00000002